

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
5	107395	NÃO	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTINA CARACTERÍSTICAS: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTINA, CABEDAL CONFECCIONADO EM VAQUETA CURTIDA AO CROMO, FORRO DA GÁSPEA EM NÃO TECIDO, FORRO LATERAL EM TECIDO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL, BIQUEIRA PLÁSTICA PARA CONFORMAÇÃO, SOLADO DE POLIURETANO INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL. APROVADO PARA PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE E CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE. COM C.A. VÁLIDO.	Par	12,00	R\$ 0,01	R\$ 85,50	1.026,00
6	107396	NÃO	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO SAPATO MODELO BLATT CARACTERÍSTICAS: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO SAPATO, MODELO BLATT, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO, MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, SEM BICO DE AÇO, SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE. CALÇADO COM RESISTÊNCIA AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE CERÂMICA CONTAMINADO COM LAURIL SULFATO DE SÓDIO (DETERGENTE). O SAPATO É UTILIZADO PARA PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE E CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE. COM C.A. VÁLIDO.	Par	3,00	R\$ 0,01	R\$ 72,28	216,84
7	107397	NÃO	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO SAPATO, MODELO BLATT, SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE NA COR BRANCA CARACTERÍSTICAS: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO SAPATO, MODELO BLATT, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO, MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, SEM BICO DE AÇO, SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE NA COR BRANCA. O SAPATO É UTILIZADO PARA PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE E CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE. COM C.A. VÁLIDO.	Par	6,00	R\$ 0,01	R\$ 88,43	530,58
8	107398	NÃO	FITA DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE COM LARGURA DE 50MM CARACTERÍSTICAS: FITA DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE COM LARGURA DE 50MM, NA COR PRETA, DE MATERIAL ANTIDERRAPANTE MINERAL (ROLO DE 20M DE COMPRIMENTO).	ROL	25,00	R\$ 0,01	R\$ 112,67	2.816,75
							TOTAL GERAL R\$ 4.590,17	

